
  
   3ème journée avenirs (parcours PSE) 

 LANEUVEVILLE
 02 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  MARCHAND Zoé  2007  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  21.08 
 2.  ABILIO CACITO Rita  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  22.00 
 3.  PARISOT Claire  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  22.52 
 4.  MARTIN Flavy  2007  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  22.70 
 5.  BENKHERRAF Derine  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  23.35 
 6.  RAHEM Serena  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  23.45 
 7.  HADDADON Inès  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  24.13 
 8.  AMIRAULT Zoé  2007  FRA  US TOUL  24.16 
 9.  BAZIN Inès  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  24.25 

 10.  GEISEL Louise  2007  FRA  US TOUL  24.28 
 11.  WALCZAK Malia  2009  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  24.33 
 12.  ROMAC--MARC Lison  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  24.56 
 13.  THOUVENIN Ines  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  24.59 
 14.  ANDREI Lois  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  24.67 
 15.  GEISEL Lison  2008  FRA  US TOUL  24.91 
 16.  SIZAIRE Justine  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  25.03 
 17.  PIRES MONTEIRO Louane  2008  BEL  USB LONGWY NATATION  25.20 
 18.  ABSCHEIDT-WENDLING Lou  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  25.62 
 19.  POISSONNIER Louise  2007  FRA  US TOUL  26.43 
 20.  COSSE Charlotte  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  28.03 
 21.  LELEUX Emma  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  28.18 
 22.  GUMEZ Mathilde  2009  FRA  VILLERUPT NATATION  28.33 
 23.  MAN Lily  2008  FRA  US TOUL  29.14 
 24.  MARTINS EFONGE Estefania  2008  POR  VILLERUPT NATATION  30.14 
 25.  SIFFERT Eléonore  2006  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  30.40 
 26.  BEGGA Kelia  2008  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  30.54 
 27.  SCHUHMACHER Théa  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  30.70 
 28.  DARTOIS Jade  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  34.98 
 ---  LEON-ZIARCZYK Alexanne  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  ABILIO CACITO Rita  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  23.43 
 2.  MARCHAND Zoé  2007  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  24.66 
 3.  GEISEL Louise  2007  FRA  US TOUL  24.73 
 4.  BENKHERRAF Derine  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  24.82 
 5.  PIRES MONTEIRO Louane  2008  BEL  USB LONGWY NATATION  24.92 
 6.  POISSONNIER Louise  2007  FRA  US TOUL  25.17 
 7.  AMIRAULT Zoé  2007  FRA  US TOUL  25.25 
 8.  THOUVENIN Ines  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  25.87 
 9.  SIZAIRE Justine  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  26.13 

 10.  WALCZAK Malia  2009  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  26.25 
 11.  PARISOT Claire  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  26.44 
 12.  GUMEZ Mathilde  2009  FRA  VILLERUPT NATATION  26.51 
 13.  MARTIN Flavy  2007  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  26.52 
 14.  BAZIN Inès  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  26.72 
 15.  LELEUX Emma  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  27.12 
 16.  ROMAC--MARC Lison  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  27.18 
 17.  GEISEL Lison  2008  FRA  US TOUL  27.34 
 18.  ABSCHEIDT-WENDLING Lou  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  27.51 
 19.  HADDADON Inès  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  27.84 
 20.  COSSE Charlotte  2009  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  27.89 
 21.  MARTINS EFONGE Estefania  2008  POR  VILLERUPT NATATION  28.04 
 22.  ANDREI Lois  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  28.74 
 23.  SCHUHMACHER Théa  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  29.33 
 24.  RAHEM Serena  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  29.43 
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   3ème journée avenirs (parcours PSE) 

 LANEUVEVILLE
 02 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 25.  BEGGA Kelia  2008  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  29.82 
 26.  MAN Lily  2008  FRA  US TOUL  29.97 
 27.  DARTOIS Jade  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  33.07 
 28.  SIFFERT Eléonore  2006  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  39.06 
 ---  LEON-ZIARCZYK Alexanne  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  PARISOT Claire  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  29.09 
 2.  MARCHAND Zoé  2007  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  29.97 
 3.  BAZIN Inès  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  30.01 
 4.  GEISEL Louise  2007  FRA  US TOUL  30.37 
 5.  BENKHERRAF Derine  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  31.69 
 6.  RAHEM Serena  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  32.03 
 6.  WALCZAK Malia  2009  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  32.03 
 8.  AMIRAULT Zoé  2007  FRA  US TOUL  32.06 
 9.  ROMAC--MARC Lison  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  32.32 

 10.  THOUVENIN Ines  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  32.40 
 11.  HADDADON Inès  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  32.44 
 12.  POISSONNIER Louise  2007  FRA  US TOUL  32.55 
 13.  SCHUHMACHER Théa  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  33.93 
 14.  ANDREI Lois  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  34.43 
 15.  ABILIO CACITO Rita  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  35.23 
 16.  GEISEL Lison  2008  FRA  US TOUL  35.48 
 17.  BEGGA Kelia  2008  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  36.31 
 18.  MAN Lily  2008  FRA  US TOUL  36.56 
 19.  DARTOIS Jade  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  38.06 
 20.  PIRES MONTEIRO Louane  2008  BEL  USB LONGWY NATATION  39.59 
 21.  GUMEZ Mathilde  2009  FRA  VILLERUPT NATATION  40.50 
 22.  SIFFERT Eléonore  2006  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  43.21 
 ---  ABSCHEIDT-WENDLING Lou  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  DSQ Ni 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  BENKHERRAF Derine  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  24.22 
 2.  RAHEM Serena  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  27.13 
 3.  WALCZAK Malia  2009  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  28.28 
 4.  GEISEL Louise  2007  FRA  US TOUL  28.56 
 5.  AMIRAULT Zoé  2007  FRA  US TOUL  30.15 
 6.  LELEUX Emma  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  30.64 
 7.  GEISEL Lison  2008  FRA  US TOUL  31.77 
 8.  MAN Lily  2008  FRA  US TOUL  36.13 
 9.  PIRES MONTEIRO Louane  2008  BEL  USB LONGWY NATATION  36.77 
 ---  LEON-ZIARCZYK Alexanne  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  WERNER Eliot  2007  FRA  US TOUL  18.14 
 2.  MATHIEU Romain  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  19.08 
 3.  MANGEOT Jules  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  19.93 
 4.  TRUDON-KOZAK Clovis  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  20.69 
 5.  ALVARO Noah  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  20.85 
 6.  JOLY-HAUTVAL Gaspard  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  22.31 
 7.  GEORGES Clément  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  22.69 
 8.  BATTAIS Alix  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  22.75 
 9.  HELIAS Théo  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  23.19 

 10.  MOUILLET Vincent  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  23.49 
 11.  BENEVILLE Nils  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  23.52 
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   3ème journée avenirs (parcours PSE) 

 LANEUVEVILLE
 02 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 12.  GLAISER Mael  2007  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  23.54 
 13.  ZAITER Naim  2009  FRA  ASPTT NANCY  23.66 
 14.  PALTA Emre  2007  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  24.02 
 15.  BORDET Milo  2006  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  24.03 
 16.  CAMPAGNA Francois  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  24.55 
 17.  SCHWOERER Léo  2007  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  24.70 
 18.  DONJON Nolan  2006  FRA  US TOUL  25.06 
 19.  PETITFRERE Hector  2007  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  25.18 
 20.  DEVILLE Théo  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  26.53 
 21.  ALTEWEY Noé  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  28.80 
 22.  ROCH Jules  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  29.27 
 23.  MUNOZ Léandre  2009  FRA  US TOUL  29.84 
 24.  BOULANGER Gael  2008  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  30.21 
 25.  TARRENTA Milo  2009  FRA  SC LANEUVEVILLE  30.82 
 26.  BALSON Thom  2008  FRA  US TOUL  32.43 
 27.  LEBERNADY Gabriel  2009  FRA  ASPTT NANCY  34.93 
 ---  BADE Raphael  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec 
 ---  DUBOIS Simon  2006  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 
 ---  LAMBERMONT Maxime  2006  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 
 ---  PERLOTTI Noa  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  MATHIEU Romain  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  21.12 
 2.  JOLY-HAUTVAL Gaspard  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  21.21 
 3.  WERNER Eliot  2007  FRA  US TOUL  21.23 
 4.  TRUDON-KOZAK Clovis  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  21.56 
 5.  MANGEOT Jules  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  22.68 
 6.  ALVARO Noah  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  23.22 
 7.  BENEVILLE Nils  2006  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  25.09 
 8.  BATTAIS Alix  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  25.31 
 9.  DONJON Nolan  2006  FRA  US TOUL  26.37 

 10.  PALTA Emre  2007  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  26.40 
 11.  MOUILLET Vincent  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  26.41 
 12.  CAMPAGNA Francois  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  26.56 
 13.  GEORGES Clément  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  26.67 
 14.  SCHWOERER Léo  2007  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  26.69 
 15.  ZAITER Naim  2009  FRA  ASPTT NANCY  27.18 
 16.  BALSON Thom  2008  FRA  US TOUL  28.59 
 17.  BORDET Milo  2006  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  28.88 
 18.  LEBERNADY Gabriel  2009  FRA  ASPTT NANCY  29.02 
 19.  DEVILLE Théo  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  29.13 
 20.  HELIAS Théo  2007  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE NANCY  29.19 
 21.  GLAISER Mael  2007  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  29.28 
 22.  ROCH Jules  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  30.30 
 23.  TARRENTA Milo  2009  FRA  SC LANEUVEVILLE  31.86 
 24.  ALTEWEY Noé  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  32.62 
 25.  BOULANGER Gael  2008  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  32.74 
 26.  MUNOZ Léandre  2009  FRA  US TOUL  33.95 
 ---  BADE Raphael  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec 
 ---  DUBOIS Simon  2006  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 
 ---  LAMBERMONT Maxime  2006  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 
 ---  PERLOTTI Noa  2008  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  MATHIEU Romain  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  25.09 
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   3ème journée avenirs (parcours PSE) 

 LANEUVEVILLE
 02 avril 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 2.  TRUDON-KOZAK Clovis  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  25.56 
 3.  CAMPAGNA Francois  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  26.01 
 4.  MANGEOT Jules  2006  FRA  SC LANEUVEVILLE  26.25 
 5.  SCHWOERER Léo  2007  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  29.79 
 6.  GLAISER Mael  2007  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  30.06 
 7.  PETITFRERE Hector  2007  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  30.43 
 8.  WERNER Eliot  2007  FRA  US TOUL  30.98 
 9.  DONJON Nolan  2006  FRA  US TOUL  32.30 

 10.  ZAITER Naim  2009  FRA  ASPTT NANCY  32.68 
 11.  MUNOZ Léandre  2009  FRA  US TOUL  33.53 
 12.  ALVARO Noah  2008  FRA  SC LANEUVEVILLE  34.80 
 13.  MOUILLET Vincent  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  35.13 
 14.  BATTAIS Alix  2007  FRA  SC LANEUVEVILLE  35.28 
 15.  ROCH Jules  2006  FRA  S.N DE MOSELLE ET MADON  49.97 
 ---  BADE Raphael  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec 

Série : 25 Papillon Messieurs [J1 : Di 02/04/2017 - R1]

 1.  WERNER Eliot  2007  FRA  US TOUL  24.06 
 2.  CAMPAGNA Francois  2007  FRA  VILLERUPT NATATION  25.87 
 3.  ZAITER Naim  2009  FRA  ASPTT NANCY  28.67 
 4.  DONJON Nolan  2006  FRA  US TOUL  40.80 
 ---  BADE Raphael  2008  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec 
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